
Detail produktu

AgroBio Atak odpuzovač kun, 500 ml
AgroBio ATAK odpuzovač kun s rozprašovačem je repelentní postřik zamezující nechtěnému přístupu kunám na nežádoucí místa.
Používá se také proti překusování a okusování kabelů kunami, izolace a plastů a proti dalšímu poškození elektrických částí
motoru u aut. Sprej lze nastříkat i na pohyblivé části. Vůně odpuzující látky je pro kuny velmi nepříjemná a ošetřenému prostoru
se vyhýbá. Obsažené látky účinkují velmi rychle a dlouhodobě. ATAK Odpuzovač kun spray je založen na přírodní bázi.

Vlastnosti odpuzovače kun Atak:
• pro odpuzení kun z motorů aut, půdních prostorů domů, z chlévů aj.
• zamezuje nechtěnému přístupu kun, a jejich škodám, které způsobují
• po aplikaci přípravku se vytváří ochranný film, který zamezuje nechtěnému přístupu kunám, a jejich škodám, které způsobují
• vůně odpuzující látky je pro kuny velmi nepříjemná a ošetřenému prostoru se vyhýbají
• přírodní účinná látka geraniol
• před aplikací je nutné povrch důkladně vyčistit (od výkalů kun)
• ve spreji pro okamžitou aplikaci na postižená místa
• bezpečný pro domácí zvířata (psy, kočky)
• celoroční použití (bez ohledu na teplotu)
•
Složení: 6,5g/l Margosa - Extrakt
Aplikace a dávkování odpuzovače kun:
• před aplikací je nutné povrchy vyčistit (od výkalů)
• auta - sprej lze nastříkat i na pohyblivé části
• aplikace každé 2-3 dny (2-3x) po dobu 12 dnů = poté 1x týdně
• upozornění: může způsobit skvrny (zejména na porézních materiálech –  před celkovou aplikací doporučujeme, vždy na
daném povrhu vyzkoušet!!!!
• pro čištění skvrn, zejména z fasády domů, je možné použít: vysoce alkalický čistič nebo se z praxe osvědčil postup čištění: teplá
voda s odmašťovacím saponátem, např. Jar + soda a ručně kartáčem skvrny vyčistit)
• kuny si značkují své teritorium močí, proto před aplikací odpuzovače kun vždy důkladně očistěte/omyjte ošetřované prostory.

EAN: 4027693005897
Obj. číslo: 485648
Výrobce: AgroBio Opava, s.r.o.
Značka: AgroBio
Hmotnost 0,6 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/atak-odpuzovac-kun-500ml

https://www.bal.cz/atak-odpuzovac-kun-500ml

